
      

Uchwała  Nr 48/13/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 16 marca 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego.   

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 259  ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt 1 

uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. (zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r.)  Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2011 o kwotę  

118.514 zł z tego: 

a) 115.514 zł rezerwę ogólną, 

b) 3.000 zł rezerwę celową na zadania związane z pomocą społeczną. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, Naczelnikowi 

Wydziału Oświaty, Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Dyrektorom: ZSP w Goleniowie, 

SPT w Nowogardzie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie i PCPR w Goleniowie. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym  

po stronie  wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

a) Naczelnika Wydziału Komunikacji z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami  na kwotę 14.000 zł w celu umożliwienia 

zakupu kserokopiarki i niszczarki do Wydziału Komunikacji, 

b) Naczelnika Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia: 

 9 marca 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 30.000 zł  w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków finansowych na pokrycie kosztów przyłącza energetycznego 

związanego z realizacją zadania pn.” Budowa i wyposażenie Powiatowego 

Centrum Edukacyjno Rewalidacyjnego na potrzeby ZSS w Goleniowie”, które 

nie zostały ujęte w budżecie projektu, 

 4 marca 2011 r. w sprawie zmniejszenia planu wydatków kwotę 100.000 zł  

na realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Adaptacja pomieszczeń ZSP w 

Goleniowie na potrzeby Szkoły Muzycznej” i zabezpieczenie środków 

finansowych  w w/w kwocie na opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę ZSZ w Goleniowie; 

c) Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 11 marca 

2011 r. w spawie zwiększenia planu wydatków na kwotę 106.000 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z opłatami za energię wodę ciepło , 

kanalizację i ochronę w obiektach przeznaczonych do sprzedaży tj byłym internacie 

SOSW w Nowogardzie i Domu Dziecka w Mostach. Środki na ten cel uruchamia się 

z rezerwy ogólnej, 

d) Dyrektor ZSP w Goleniowie z dnia: 

 3 marca 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 738 zł w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb 

Jednostki, 

 14 marca 2011 r. w części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę 

9.514 zł z tego 2.500 zł z przeznaczeniem na modernizację nagłośnienia w 

hali widowiskowo sportowej i 7.014 zł na pokrycie kosztów instalacji 

monitoringu na basenie i hali. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy 

ogólnej, 

e) Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 124 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkolenia 

Dyrektora Jednostki. Środki na ten cel zostały zabezpieczone w Wydziale Oświaty 

skąd przenosi się je do dyspozycji Jednostki, 

f) Dyrektora Szkoły Muzycznej z dnia 14 marca 2011 r w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 31.073 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków własnych 

w związku z ubieganiem się o dofinansowanie zakupu  sprzętu muzycznego w 

ramach programu pn. ”Rozwój szkolnictwa artystycznego”. Środki na ten cel 

przesuwa się z oszczędności jakie powstały na realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

”Adaptacja pomieszczeń ZSP w Goleniowie na potrzeby Szkoły Muzycznej”, 

g) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 3.000 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów szkolenia 

kandydatów na rodziny zastępcze. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy celowej 

na zadania związane z pomocą społeczną, 

h) Skarbnika Powiatu z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie przeniesienia pomiędzy 

paragrafami w planie wydatków związanych z realizacją projektów Unijnych w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z ich realizacją. 
 

Goleniów, dnia 16 marca  2011 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk      


